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Valtuutettu Vilhelm Junnila ym. aloite: Valtuustoaloite kasvojen peittävän naamioitumi-sen kieltämiseksi Turun kouluissa ja varhaiskasvatuksessa
Vantaan kaupunki ilmoitti maanantaina 9.3. peruskoulujensa huoltajille, ettäkoulujen oppilaat on oltava tunnistettavissa koulupäivän aikana. Vantaallatehty linjaus tarkoittaa sitä, että oppilas ei saa peittää kasvojaan koulupäivänaikana. Tämä tarkoittaa kaikkia kasvoja peittäviä asusteita, kuten naamareita,kommandopipoja, uskonnollisia asusteita (ml. burka, niqab ja tador), hiihto-maskeja, huiveja ja naamiaisasuja. Viimeisimpänä suurena kaupunkina myösTampere valmistelee kasvot peittävien asusteiden rajoittamista kouluissa.Esimerkiksi burka ja niqab ovat joidenkin musliminaisten käyttämiä kokovarta-lokaapuja, jotka peittävät myös kasvot. Burkassa silmät peittyvät kokonaan ti-heän verkon taakse. Niqabissa silmät näkyvät, mutta kasvot ovat muutoin pei-tettynä katseelta. On syytä huomioida, että Ranskassa naamioitumisen kieltoulottuu myös afganistanilaisten, iranilaisten ja pakistanilaisten käyttämään ta-doriin. Useissa muslimienemmistöisissä kunnissa ja valtioissa on päädyttysamaan lopputulokseen turvallisuus- ja ihmisoikeusnäkökulmasta. Tämän li-säksi kiinnitetty huomiota erityisesti lasten ja tyttöjen oikeuksiin.  Kuten sisä-ministeriön taustamuistiosta (23.9.25) voidaan todeta, on kasvojen näkyvyyssuomalaisen vuorovaikutuskulttuurin normi. Tunnistettavuus tukee ennustet-tavuutta, luottamusta ja turvallisuuden tunnetta. Sanattoman viestinnän suuripaino, kuten ilmeet, katsekontaktit ja mikroilmeet tekevät kasvojen peittämi-sestä viestinnällisen esteen, joka voi lisätä väärinymmärryksiä ja epävarmuut-ta. Kasvojen näkymättömyys korostuu etenkin tilanteissa, joissa arvioidaannopeasti toisen aikomuksia. Näkemys korostuu varhaiskasvatuksessa ja kou-lutuksessa: kasvojen näkyvyys tukee kielen, tunneilmaisun ja sosiaalisten tai-tojen kehittymistä, opettajaoppilasvuorovaikutusta ja arvioinnin luotettavuuttakaikilla koulutusasteilla.   Tärkeää on myös opetuksellisesti ja oppilaiden tasa-arvon kannalta se, että opettajat tunnistavat oppilaat koko koulupäivän ajan.Opetusalan ammattilaiset arvioivat oppilaita niin käyttäytymisen kuin oppimis-tulosten perusteella ja on pelkästään oppilaan oikeusturvan vuoksi tärkeää,että koulutuksellisen arvion kohde on tunnistettavissa.  Naamioitumiskielto ontärkeä osa sitä, että koulun henkilökuntapystyy tunnistamaan kaikkihenkilöt.Vantaan kaupunki perustelee asiaa turvallisuusriskien minimoinnilla ja nopeantoiminnan mahdollistamisella poikkeustilanteissa. Tampereella linjaus tuleekoskemaan varhaiskasvatusta, perusopetusta sekä lukio- ja ammatillista kou-lutusta. Päätä peittävien mutta kasvot näkyviin jättävien huntujen, kuten joi-denkin musliminaisten käyttämien hijabien käyttö on jatkossakin uskonnollisis-ta syistä sallittua.  Esitän, että Turun kaupunki ryhtyy toimenpiteisiin kasvojenpeittävän naamioitumisen kieltämiseksi kouluissa ja varhaiskasvatuksessa.
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